

巴林右旗农牧技术推广中心内蒙古自治区马铃薯育种创新能力提升项目

马铃薯常规育种配套基地设备(三次)中标（成交）明细

内蒙古宸拓建设工程咨询有限公司受巴林右旗农牧技术推广中心委托，采用询价进行采购内蒙古自治区马铃薯育种创新能力提升项目马铃薯常规育种配套基地设备(三次)（项目编码：CFZCYQS-X-H-240078-2）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（内蒙古自治区马铃薯育种创新能力提升项目马铃薯常规育种配套基地设备）

1.1、中标（成交）供应商：承德状元郎商贸有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,967,800.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	设施农业设备	旋耕机	规格：918 KG 型号：XA-XGJ1	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	25,525.00	1.00	套	25,525.00
1-2	种植施肥机械	抛肥机	规格：250 0L 型号：XA-TFJ6	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	20,207.00	1.00	套	20,207.00
1-3	拖拉机	播种机	规格：805 KG 型号：XA-BZJ2	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	110,788.00	1.00	套	110,788.00
1-4	种植施肥机械	播种机	规格：123 KW 型号：XA-BZJ4	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	514,063.00	1.00	套	514,063.00
1-5	土壤耕整机械	中耕培土施肥机	规格：90C M 型号：XA-SFJ2	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	42,897.00	1.00	套	42,897.00
1-6	土壤耕整机械	中耕机	规格：120 0KG 型号：XA-ZGJ3	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	125,133.00	1.00	套	125,133.00
1-7	土壤耕整机械	喷杆式喷雾机	规格：150 0L 型号：XA-PWJ5	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	106,360.00	1.00	套	106,360.00
1-8	种植施肥机械	杀秧机	规格：118 0KG 型号：XA-SYJ7	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	42,897.00	1.00	套	42,897.00
1-9	农作物及林特产品收获机械	收获机	规格：900 MM 型号：XA-SHJ6	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	53,179.00	2.00	套	106,358.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-10	设施农业设备	自动驾驶导航系统(GPS含基站)-车载安装式	规格: 1.8KG 型号: AF305	联适导航	上海联适导航技术有限公司	中国	62,045.00	1.00	套(6个)	62,045.00
1-11	拖拉机	轮式拖拉机	规格: 50L 型号: RE604(G4)	瑞得	洛阳瑞得拖拉机有限公司	中国	47,150.00	2.00	套	94,300.00
1-12	拖拉机	拖拉机	规格: 103.3KW 型号: 1654	约翰迪尔	约翰迪尔(天津)有限公司	中国	620,420.00	1.00	套	620,420.00
1-13	拖拉机	拖拉机	规格: 132.4KW 型号: ST1804-Q(G4)	晟拖	山东晟拖重工有限公司	中国	212,714.00	1.00	套	212,714.00
1-14	农作物及林特产品收获机械	去皮机	规格: 19KW 型号: XA-QPJ5	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	265,893.00	1.00	套	265,893.00
1-15	收获后处理机械	分拣输送去杂平台	规格: 7.8KW 型号: XA-SST9	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	88,640.00	1.00	套	88,640.00
1-16	收获后处理机械	清洗漂烫沥干设备	规格: 2MM 型号: XA-QXTP1	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	398,840.00	1.00	套	398,840.00
1-17	通风机	进排气窗电机及辅料	规格: 550W 型号: XA-QCDJ2	泉昂	河北泉昂机电设备有限公司	中国	8,170.00	16.00	套	130,720.00

内蒙古宸拓建设工程咨询有限公司
2025年01月16日